BYT 4.08.B.02

VARIANTA SPACI KOUT

OBJEKT

PODLAZI

ORIENTACE

OBYVACI POKOJ + KK
KOUPELNA

CHODBA

BALKON

SKLEP

CELKOVA UZITNA PLOCHA BYTU

V4

8NP
SZ,J7Z
34,1 m?
5,6 m?
7,3 m?
4,3 m?
2,3 m?
53,6 m?

Plochy mistnosti jsou orientacni. Podlahova plocha
bytu dle nafizeni vlady ¢. 366/2013 Sb. €ini 49,5 m2.

K bytu nalezi 1 kryté parkovaci stani.
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Kontakt na prodejce

Stavebni bytové druzstvo SEVER

Bazanti 1415/3, Liberec 1

Tel: 485 106 552 | e-mail: sbdsever@sbdsever.cz
www.oazavcentru.cz



